
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.08.2017  № 11-а 

 с. Лебедино  

 

Об отмене постановления 

администрации Лебединского 

сельсовета Табунского района 

Алтайского края от 15.02.2013 года 

№4 «Об определении границ, 

прилегающих территорий к 

организациям и (или)объектам, на 

которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального 

образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 

 

 

 

            1. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

ч.4 ст.44, Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

          – отменить постановление администрации Лебединского сельсовета от 

15.02.2013 года №4 «Об определении границ, прилегающих территорий к 

организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края». 

           2. Постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                             В.Д.Мозер 

 


